ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ПАТĂРЬЕЛ РАЙОНĔ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

	ПАТĂРЬЕЛ РАЙОНĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
БАТЫРЕВСКОГО РАЙОНА

	ЙЫШĂНУ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2020 ç.
	ака
	уйăхĕн
	29
	мĕшĕ
	№401

	«
	29
	»
	04
	2020 г.
	№401

	Патăрьел ялĕ

	село Батырево

	О внесении изменений в постановление администрации Батыревского района  Чувашской Республики от 27.12.2018 № 1290 «Об утверждении муниципальной программы Батыревского района Чувашской Республики «Обеспечение граждан в Батыревском районе доступным и комфортным жильем» на 2019-2035 годы»

В соответствии с Решением Собрания депутатов Батыревского района от 26.03.2020г. №36/5 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Батыревского района «О бюджете Батыревского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» администрация Батыревского района Чувашской Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Батыревского района Чувашской Республики от 27 декабря 2018 г. № 1290 «Об утверждении муниципальной программы Батыревского района Чувашской Республики «Обеспечение граждан в Батыревском районе доступным и комфортным жильем» на 2019-2035 годы» прилагаемые изменения.
2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Батыревского района – начальника отдела строительства и развития общественной инфраструктуры.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава администрации

Батыревского района

   Р.В. Селиванов